
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
04.07. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
705 

 
  Про затвердження проєктної документації по об’єкту «Капітальний ремонт 

приміщень будівлі Запорізької загальноосвітньої школи № 53 I-II ступенів,     
за адресою м. Запоріжжя, вул. Шевченка, 123. Коригування»  
  

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», ст. 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», Указами 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану     

в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України                        

від 11.05.2011 № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили 

чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», зі змінами                    

та доповненнями, враховуючи листи Запорізької міської ради від 16.06.2025           

№ 02/03.3-23/01663 та від 20.06.2025 № 05/03.3-21/01712 на підставі 

позитивного експертного звіту товариства з обмеженою відповідальністю 

«Експертиза МВК» від 05.08.2024 № 47895, реєстраційний номер                  

EX01:8072-9510-8422-1648 Редакція №2, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

          1. Затвердити проєктну документацію по об’єкту «Капітальний ремонт 

приміщень будівлі Запорізької загальноосвітньої школи № 53 I-II ступенів,       

за адресою м. Запоріжжя, вул. Шевченка, 123. Коригування» з наступними 

техніко-економічними показниками: 
1) вид будівництва – капітальний ремонт; 
2) площа земельної ділянки – 1,98 га; 
3) площа твердого покриття – 6902,00 кв. м; 
4) площа газону – 11083,0 кв. м; 
5) площа забудови – 1815,53 кв. м; 
6) загальна площа будівлі – 5348,33 кв. м; 
7) корисна площа – 4186,33 кв. м; 
8) розрахункова площа – 3913,76 кв. м; 
9) площа приміщень загального користування – 2248,27 кв. м; 
10) загальний будівельний об’єм – 24174,25 куб. м, у тому числі: 
вище позначки 0.00 – 20781,17 куб. м; 
нижче позначки 0.00 – 3393,08 куб. м; 

 



11) поверховість: 
основна будівля – 4 поверх; 
прибудова – 3 поверх; 
12) висота основної будівлі – 18,22 м; 
13) кількість підземних поверхів – 1 поверх; 
14) кількість осіб – 394 осіб; 
15) кількість працюючих осіб – 36 осіб; 
16) місткість укриття (СПП з властивостями ПРУ) – 142 місць; 
17) кількість створених робочих місць – 36 шт.; 
18) річна потреба в електроенергії – 281,268 тис.кВт год/рік; 
19) річна потреба в воді – 4,775 тис. куб. м./рік; 
20) річна потреба в тепловій енергії – 0,715065 Гкал; 
21) річна витрата газу – 181,2 тис. куб. м/рік; 
22) протяжність мереж газопостачання – 198,8 м; 
23) ступень вогнестійкості – ІІ; 
24) клас наслідків (відповідальності) – СС2; 
25) код будівлі згідно класифікатора – 1263.3; 
26) тривалість будівництва – 6 місяців; 
27) загальна вартість об’єкту – 249 311,492 тис. грн, у тому числі: 
будівельні роботи – 157 776,619 тис. грн; 
устаткування – 39 653,089 тис. грн; 
інші – 51 881,784 тис. грн. 

        У тому числі виконано на 25.07.2024 – 29 326,546 тис. грн, у тому числі: 
        будівельні роботи – 21 796,326 тис. грн; 
        інші – 7 530,220 тис. грн. 

 
2. Управління капітального будівництва обласної державної адміністрації 

поінформувати Міністерство розвитку громад та територій України про    
затвердження проєктної документації, зазначеної у п. 1 цього розпорядження, 
протягом п’яти днів з дати затвердження. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                                 Іван ФЕДОРОВ 
 

 
 
 
 


